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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

19.9.2020

CSarja

Haukat C1

Lukko

13:04
14:20

Järvenpään harjoitushalli

636

Päävalmentaja Hirvonen Heidi
Valmentaja Kytölä Pasi
Joukkueenjohtaja Kyander Anne
MaalivahtivalmentajaKokkonen Markku
Huoltaja Bergström Eija
Huoltaja Halmeenmäki Sirpa
Huoltaja Kyander Iina

Päävalmentaja Auvinen Jere
Valmentaja Nurmi Veijo
Valmentaja Teerialho Hanna
Joukkueenjohtaja Korsi Pia
Huoltaja Maijala Noora
Huoltaja Saarela Carita
Huoltaja Vainio Tomi

8 Berghäll Ida 22
10 Niskanen Denise 11
11 Kytölä Ilona 22
14 Neuvonen Mimmi
16 Saarnio Minni
17 Kokko Mireta
18 Sundell Jennifer 11
19 Nyholm Vilma
20 Kankkunen Erika 1 12
21 Pulliainen Miisa 1 12 |
34 Mikkola Milka A
35 Kohonen Iida Maria A 2 13
36 Bergström Pinja C 1 12

37

20

0
0
0
0
0

48:00

37 Halmeenmäki Saga

31

31 Nuutinen Annika

1

26

0
0
0
0
0

48:00

1 Korsi Iiris

2 Talsi Eveliina  -04 11
3 Vainio Jonna 11
4 Maijala Meea
6 Koivunen Elli  -04
8 Leino Aada
9 Saarela Sofia 22
10 Lahtinen Siiri C 22
12 Ruusunen Sylvi
13 Maijala Sanja 22
14 Gustafsson Nette 11
15 Nurmi Heta 1 12 |
16 Jalonen Pinja 11
17 Rakkolainen Janina 11
18 Laaksonen Jasmin A 11 ||

Putkonen Sami

Tolvanen Joanna

Ranki Ari

 

2 1
3 2
0 2
2 2

7 7


